



Maakuntaliittojen tarkastuslautakuntien koulutuspäivä

Aika ja paikka: 24.11.2021 klo 9.00–16.00 verkkokoulutuksena

Kohderyhmä: Koulutus on tarkoitettu kaikille maakunnallisen toiminnan tuloksellisuudesta ja toiminnan arvioinnin/valvonnan kehittämisestä kiinnostuneille kuten maakuntien luottamushenkilöille (erityisesti uusille tarkastuslautakuntien jäsenille ja varajäsenille), viranhaltijoille ja palveluntuottajille.

Kouluttaja: Tutkimusjohtaja (UEF), HTT (julkisoikeus), YTM **Asko Uoti** ja Julkisen talousjohtamisen prof. (TAU), HTT, KTM **Lasse Oulasvirta**

Hinta: 250 / hlö+ ALV 24 %
Osallistujamaksu laskutetaan koulutuspäivän jälkeen

Ilmoittautuminen: 15.11.2021

Voit ilmoittautua koulutukseen kahdella vaihtoehtoisella tavalla:

<https://aluepro.fi/koulutukset/>

tai puhelimitse numeroon 040-4564531

Peruutus: Ilmoittautumisen voi peruuttaa maksutta ennen ilmoittautumisajan päättymistä. Tämän jälkeen tapahtuvista peruutuksista veloitetaan 50 % ilmoittautumismaksusta. Mikäli peruutuksen syynä on sairaus ja siitä toimitetaan hyväksyttävä kirjallinen selvitys, laskutusta ei suoriteta. Jos ilmoittautunut jää tulematta tilaisuuteen, eikä peruuta ilmoittautumistaan, laskutetaan koko osallistumismaksu

Peruutukset osoitteeseen koulutus@aluepro.fi

Jos tilaisuus jostakin syystä peruuntuu, lähetetään tieto sähköpostilla ilmoittautuneille.



Ohjelma

klo 9.15 Aloitus

Kunnan ja kuntayhtymän toiminnan järjestämisen oikeudelliset puitteet
Kuntayhtymän toiminnan ja talouden ohjaus ja valvonta
Päätöksenteko maakuntaliitossa ja suhde erityisesti jäsenkuntiin
Maakunnan liiton perustehtävät ja EU:n ohjelmakauden rakennerahastotehtävät

klo 10.30–10.45 Tauko

Hallinnon ja talouden tarkastuksen oikeudelliset ulottuvuudet erityisesti itsehallintonäkökulmasta
Tarkastuslautakunta – asema, tehtävät, oikeudet ja velvollisuudet
Tilintarkastuksen ja tarkastuslautakunnan oikeudellinen suhde
Tarkastuslautakuntatehtävät erityisesti tarkoituksenmukaisen ja tuloksellisen maakuntaliiton toiminnan kannalta

klo 12.00–12.45 Lounastauko

Arviointi ja talous sekä arvioinnin lajit
Tarkastuslautakunnan arviointi - miten tarkoituksenmukainen prosessi ja tuote (arviointikertomus) kertomusmuodossa toteutetaan
Jälkiseuranta ja raportointi kertomuksen suositusten toteuttamisesta
Kuntayhtymän talous ja tilinpäätös

klo 14.00–14.15 Iltapäiväkahvi

Talouden tasapainon arviointi
Ulkoinen tilintarkastus
Projektimaailman hanketoiminta ja hanketarkastukset
Luottamushenkilöiden rooli ja arvioinnin kehittäminen

klo 15.30 – n. klo 16.00 Lopuksi: Yhteenveto ja keskustelua

